side of the King's street thereof, between the land of the lord bishop of

rdasgow, on the east, and the land of William Halkerston on the west : the

bailie then gave seizin to John Howison, burgess of the said burgh, and

Agnes his spouse, in conjunct fee, according to the tenor of a charter to be

made.

CLXXXII.

xxiiij'° die mcusis Novembris bora quasi prima post meridiem

Cristina Hervy filia et heres quondam Thome Hervy burgensis de

Edinburgh resignavit in manibus Willelmi Todrik ballivi annuum

redditum decern mercarum aunuatim levandum de tota et integra

terra quondam Andrce Bertrem ante et retro cum pertinenciis jacente

in dicto burgo ex parte boreali vici Regii eiusdem inter terram

quondam Thome Zong ex orientali et terram quondam Henrici Cant

ex occidentali /
Eciam resignavit terram ct mansionem suam in qua

quondam idem Thomas pater cius habitabat cum pertinenciis cxceptis

duabus mediis aulis subtus avo suo pro vita sua / jacentem infra

tenementum dicti avi sui Andree Hervy inter terram anteriorem

eiusdem ex australi et terram dicti Andree ex boreali / atque resig-
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navit terram suam ultra archum superiorem ex parte boreali vici

eiusdem inter terram quondam Johannis Busby ex parte australi et

terram quondam Johannis Flemyn ex boreali per terre et lapidis

exhibicionem in manibus dicti ballivi / quibus resignacionibus

separatim factis idem ballivus dedit sasinam hereditariam in coniuncta

infeodacione dicte Cristine /
et Henrico Levington suo affidato sponso Fol. 39.

et heredibus inter ipsos legitime procreatis sen procreandis quibus

deficientibus veris legitimis et propinquioribus heredibus dicte Cristine

quibuscunque dedit et deliberavit jure salvo cuiuslibet
/ Testibus

Johanne Levington Willelmo Kennedy Johanne Best Roberto

Carmychel Johanne Huutare seriandis et Johanne Jardyne /
cum

juramento dicte Cristine de non revocando.

f Henpjcus Levington.

ABSTRACT.

On the 24th day of iN'ovember, about the first hour after noon, Cristina

Hervy, daughter and heir of the late Thomas Hervy, burgess of Edinburgh,

resigned in the hands of William Todrik, bailie, an annual rent of ten merks,

to be uplifted yearly from the land of the late Andrew Bertram, lying in the

said burgh, on the north side of the King's street thereof, between the land

of the late Thomas Yong on the east, and the land of the late Henry Cant

on the west : She resigned also her land and mansion in which the said